ФОРМА
Утверждена
приказом  Министерства сельского хозяйства Курской области
[bookmark: _GoBack]от  03.04.2025 г.  № 67

Министерство сельского хозяйства
Курской области

Заявление о предоставлении  субсидии

	В соответствии с Правилами  предоставления из областного бюджета субсидий на  возмещение части затрат  на уплату страховых премий, начисленных  по договорам сельскохозяйственного страхования в области растениеводства и (или) животноводства,  утвержденными постановлением Администрации Курской области от 27.11.2017 № 954-па (далее – Правила), прошу предоставить  субсидию  из  областного бюджета  ______________________________________________________________
(наименование предприятия)
на  возмещение  части  затрат    на  уплату  страховых премий,                         начисленных по договорам   сельскохозяйственного  страхования  в                   области  растениеводства / животноводства (выбрать нужное направление).
	На даты рассмотрения  заявки и заключения соглашения о предоставлении субсидии  ___________________________________________
 (наименование предприятия)
соответствует требованиям, установленным пунктом 2.12 Правил.
	Страховой  взнос  в  размере   ___________   процентов    начисленной
страховой  премии  по  договору   сельскохозяйственного  страхования  в  области  растениеводства  и  (или)  животноводства,   заключенному  с ____________________________________________________________,
                                           (наименование страховой организации)
прошу  перечислить  на  расчетный  счет  указанной  страховой                           организации  по  следующим реквизитам:
ОКТМО     _____________________________________________________
ИНН  страховой организации:__________ __________________________
КПП  страховой организации:_____________________________________
Наименование банка:  ____________________________________________
р/с:  __________________________________________________________
к/с:  ___________________________________________________________
БИК  ______________________________________
Контактный телефон (с указанием кода) _________________________________
Ф.И.О.(полностью) исполнителя_______________________________

	Обязуюсь достигать результат предоставления субсидии  «застрахована посевная (посадочная) площадь (тыс. гектаров)» / «застраховано поголовье  сельскохозяйственных животных (тыс. условных голов)»  (указать нужное).
Согласен  на осуществление  проверки Министерством сельского хозяйства Курской области соблюдения порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результата предоставления субсидии, а также  проверки  органами государственного финансового контроля в соответствии со статьями  2681  и  2692  Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Руководитель  предприятия      ______________________  /____________ /
                                                        (подпись)                                     (расшифровка подписи)
     М.П. (при наличии)